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CU Product Information RecorD : 720000203155/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Status : Released PL

Planned effective date : Feb 22, 2021

Basic Data

General Information

Valid From Jun 29, 2021
Valid To Dec 31,9999
Created On Jan 21,2021
Created By KASPER_K700
Changed On Jun 28, 2021
Changed By RUMPH_M500
Brand Name HELLMANN'S
HOS 710068405708
Change Number 300004207082

CU Product Information RecorD Description

Language Description
Dutch Hellmann's Deli sauce 5kg <UFS>
Dutch_BE Hellmann's Deli sauce 5kg <UFS>
English CU HLMNS LIGHT 5L BUC BE NL FR
French_BE Hellmann's Deli sauce 5kg <UFS>

German_DACH

Hellmann's Deli 5 kg BNF DACH

Target Location

Validity Area Language
Belgium French
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CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000218113/000/003

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Jan 22,2021
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:BE/French
Legal Denominator: Sauce go(t mayonnaise

Ingredient List:

Ingrédients: Eau, huile de colza, vinaigre d'alcool, amidon modifié de mafs, sucre, sel, jaune d'GEUF (de poules élevées en plein air) (1,5%), fibres de
citron, LAIT écrémé en poudre, ardbmes naturels (dont LAIT), aréme naturel de MOUTARDE, épaississants (Jomme guar, gomme xanthane), jus de
citron concentré, farine de MOUTARDE, antioxydant (E385), extrait de paprika. Convient aux végétarians.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

Measures :

Measure Type Value UOM UOM Description
Poids net 5 kg kilogrammes e
Volume net 5 | Litres
Volume par portion 15 ml Millilitres
"Portions/Doses/ 333 N°. Numéro
Statements:

Purpose Description
ALLERGEN LIST Sans gluten
INGREDIENT LIST CEufs de poules élevées en plein air
NUTRITION *69% de matieres grasses en moins que la mayonnaise avec 70% de matiéres grasses
NUTRITION 69% de matiéres grasses en moins*
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Purpose Description
NUTRITION Valeurs nutritionnelles pour 100 ml
Energie
Matiéres grasses
dont acides gras saturés
Glucides
dont sucres
Protéines
Sel
OTHER Facile a tartiner**
**Comparé au beurre et a la margarine.
OTHER Texture onctueuse
OTHER 5L/5kge
SHELF LIFE A consommer de préférence avant le: voir le haut de I'emballage.
STORAGE A conserver au sec et a température ambiante. Aprés ouverture, conserver au réfrigérateur dans un délai de 1
mois.
SYMBOLS/LOGOS Green dot
SYMBOLS/LOGOS Please recycle
SYMBOLS/LOGOS 22% matiéres grasses
SYMBOLS/LOGOS EVU logo vegetarian

ID 0100

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

FOODS:BE/French

Valeurs Fou; Pour Pour Pour Pour réﬁgr':?:: SAeR)
nutritionnelles 100 ?n[l?9,01 159 159 102'1mg|J][ 1% 15’31,;? e 15315g[15
moyennes [1] [2] [3] 4] (5] ml ]

[6]
Energie 929 kJ 139 kJ 2% 948 kJ 142 kJ 2%
Energie 225 keal 34 kcal 2% 230 kcal 34 kcal 2%
Matiéres grasses 219 329 5% 229 339 5%
;:tzrr‘;:ddes gras 179 039 2% 179 039 2%
Glucides 6,89 109 <1% 6949 109 <1%
- dont sucres 269 <059 <1% 269 <059 <1%
Fibres <059 <059 <059 <059
Protéines <059 <059 <1% <059 <059 <1%
Sel 1,79 0,259 4% 1,79 0,269 4%
Oméga 6 4049 0,609 419 0619
Oméga 3 1,99 0299 2049 0299

Pour - 100 g (As Sold)

Statements:

[1] Produit tel que vendu

Date

6/28/21

Page 3 of 4

Time

8:51:53 AM




ws By
sl aey
ARSI
@"Jg:.,@

Onilover
CU Product Information RecorD : 720000203155/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

UL-WEB-UFS Report

Status : Released PL

Planned effective date : Feb 22, 2021

Pour-15 g (As Sold)

Statements:

[2] Portion

Pour - 15 g (As Sold)

Statements:

[3]1 % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

Pour - 102,1 g (As Sold)

Statements:

[4] Produit tel que vendu

Pour - 15,315 g (As Sold)

Statements:

[5] Portion

Apports de référence (AR) - 15,315 g (As Sold)

Statements:

[6] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information RecorD
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